Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT

1

DECRETO N.º 1.818/94 DE 28 DE DEZEMBRO DE 1994

“DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DOS

QUADROS DE DETALHAMENTOS DE

DESPESAS ESTABELECIDAS NO

ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO DE

JACIARA, PARA O EXERCÍCIO DE

1.995, REPRESENTADOS PELOS

ANEXOS I A LXXIV, DE

CONFORMIDADE COM A LEI

MUNICIPAL Nº 602/94, DE 27 DE

DEZEMBRO DE 1.994, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

O Prefeito Municipal de Jaciara, Sr. MÁRCIO CASSIANO DA

SILVA, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO os termos da Lei Municipal nº 602/94, de

27.12.94, que aprovou o Orçamento Geral do Município de Jaciara para o exercício

de 1.995,

                              D E C R E T A:

                              Artigo 1º - Ficam aprovados os Quadros de Detalhamentos das

despesas estabelecidas no Orçamento Geral do Município de Jaciara para o

exercício de 1.995, representados pelos Anexos I a LXXIV, que fazem parte

integrante do presente Decreto.

                 Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                         GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

                                         EM 28 DE DEZEMBRO DE 1.994.

MÁRCIO CASSIANO DA SILVA

         PREFEITO MUNICIPAL

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT

2

Registrado e Publicado de conformidade com a Legislação vigente, com afixação

nos lugares de costume, Estabelecidos por Lei Municipal. Data supra.

      MARCOS CARDOSO ALVES

Secretário Mun. de Administração.

OBS: Os Anexos se encontram a disposição na Secretaria de Administração.